 

  [image: Fragile agency] 
       

	       


	ÚVOD
	O NÁS
	NAŠI KLIENTI
	SLUŽBY
	KARIÉRA
	BLOG
	KONTAKT
	|
	ENG
	facebook linkedin instagram 



















404
 [image: ]


[image: ]
Stránka nenalezena.
Ups.. Digitální marketing je bleskurychlý obor, ve kterém se může člověk lehce ztratit.
 
Ale jsme rádi, že jste u nás na Fragile webu! Podívejte se, s čím vším vám můžeme pomoci.

  [image: ]


[image: ]
Inspirujte se články z oboru na našem blogu.
   [image: ]


[image: ]
Vyplňte poptávkový formulář a vymyslíme to spolu.
 





Nejnovější příspěvky
	 NAPSALI O NÁS: KNOWLIMITS, jejíž jsme součástí, je opět jednička na trhu
	 Jak nastavit účel kampaně na TikToku
	 Jak jednoduše přidat příspěvek influencera do reklam na TikToku?
	 Nový Režim Souhlasu (Consent Mode 2.0) – nepřicházíte o data?


INFORMACE
Newsletter
 Zásady cookies
 Zásady ochrany osobních údajů
Obchodní podmínky



Jsme hrdým členem KNOWLIMITS Group
 [image: ]


[image: ]
 

Spolupracujeme s etnetera group
 [image: ]


[image: ]
 

JSME ČLENEM CEE DIGITAL ALLIANCE
 [image: ]


[image: ]
 


Férový tendr
 [image: Férový tendr]


[image: Férový tendr]
 

Jsme členem APEK
 [image: APEK]


[image: APEK]
 


Kontakt
Fragile media s.r.o.
 Jankovcova 1037/49
 170 00 Praha 7 

 E-mail: info@fragile.cz







 Close Menu  	ÚVOD
	O NÁS
	NAŠI KLIENTI
	SLUŽBY
	KARIÉRA
	BLOG
	KONTAKT
	|
	ENG




	facebook 
	linkedin 
	instagram 





Spravovat Souhlas s cookies
 


Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.
    Funkční    Funkční  Vždy aktivní       Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
     Předvolby   Předvolby       Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
     Statistiky   Statistiky       Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely. Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
     Marketing   Marketing       Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
 

 Spravovat možnosti Spravovat služby Správa {vendor_count} prodejců Přečtěte si více o těchto účelech

 Příjmout Odmítnout Zobrazit předvolby Uložit předvolby Zobrazit předvolby
 {title} {title} {title}


Spravovat souhlas



   